
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

18.08.2022 № 1374 

 

Про затвердження висновку про вартість  

нежитлової будівлі фельшерського пункту  

загальною площею 50,9 м² на вул. Головна, буд. 15-А  

в с. Трудовач Золочівського району Львівської області  
 

Розглянувши Звіт про незалежну оцінку майна, а саме: нежитлової будівлі 

літ. «А1» фельшерського пункту загальною площею 50,9 м² , що знаходиться за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Трудовач, вул. Головна, 

буд. 15-А, виготовлений Приватним підприємством «Інвестиційно-Експертний 

Центр», рецензію на Звіт про оцінку нерухомого майна, на виконання рішення 

сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

26.05.2022р. № 2250 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної 

власності Золочівської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації у 2022 році», від 26.05.2022р. № 2251 «Про затвердження 

Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», керуючись Законами 

України «Про приватизацію державного і комунального  майна» від 

18.01.2018р. № 2269-VІІІ, «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити висновок про вартість об’єкта оцінки – нежитлової будівлі 

літ. «А1» фельшерського пункту загальною площею 50,9 м² , що знаходиться за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Трудовач, вул. Головна, 

буд. 15-А, виготовлений Приватним підприємством «Інвестиційно-Експертний 

Центр», станом на 31.07.2022р. сума ринкової вартості об’єкта оцінки для 

відображення в бухгалтерському обліку (для постановки на баланс) становить: 

115 700 (Сто п'ятнадцять тисяч сімсот) гривень без ПДВ, сума ПДВ становить 

23 140 (Двадцять три тисячі сто сорок) гривень, ринкової вартості майна з 



урахуванням податку на додану вартість становить: 138 840 (Сто тридцять вісім 

тисяч вісімсот сорок) гривень. 

2. Балансоутримувачу Золочівському МВЖКП внести зміни щодо 

балансової вартості фельшерського пункту - нежитлової будівлі літ. «А1» 

загальною площею 50,9 м², що знаходиться за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Трудовач, вул. Головна, буд. 15-А, відповідно до 

затвердженого Звіту про незалежну оцінку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника Золочівського МВЖКП Коровецького М.П.  

 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                                Ігор ГРИНЬКІВ 

 


